
 

C:\FILES\_ΕΚΛΟΓΕΣ\2023\ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΜΑΪΟΣ\1.ΠΡΟ ΕΚΛΟΓΩΝ\ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ\Νο 237_2023  ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ.docx 

17/5/2023 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   237/2023  

Συγκρότηση ειδικού εκλογικού συνεργείου  
για τη διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023 

 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας - Πικερμίου, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’87) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 9, 29 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’87) όπως αντικαταστάθηκαν από τα 
άρθρα 6 και 27 αντίστοιχα του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»], καθώς και των άρθρων 114-144 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’87), όπως ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 45/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 
(ΦΕΚ 99/Α΄/22.04.2023). 

4. Την υπ’ αριθμ. 43160 Απόφαση (ΦΕΚ 3204/15-5-2023) των Υπουργείου Εσωτερικών και Οικονομικών 
περί συγκρότησης ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση των 
εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μάϊου 2023. 

5. Τον εξαιρετικά μεγάλο όγκο εργασιών που απαιτείται για τη διοργάνωση και τη συστηματοποίηση των 
ενεργειών και εργασιών για την προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των μελών 
του Ελληνικού Κοινοβουλίου της 21ης Μάϊου 2023,  καθώς και για τη συγκέντρωση, μετάδοση και έκδοση 
των αποτελεσμάτων.  

6. Το γεγονός ότι οι εν λόγω εργασίες δεν μπορούν να πραγματοποιηθούν από το προσωπικό του Δήμου 
Ραφήνας – Πικερμίου που απασχολείται  αποκλειστικά ή παράλληλα με αυτές εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Τη συγκρότηση ειδικού εκλογικού συνεργείου προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας, πέραν του κανονικού 

ωραρίου απασχόλησης των εργασίμων ημερών και κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες (αργίες), όπως Σάββατο-

Κυριακή και τις νυχτερινές ώρες, με ειδική εκλογική αποζημίωση, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών, 

κατά την προπαρασκευή, διεξαγωγή, συγκέντρωση, μετάδοση και έκδοση των αποτελεσμάτων των βουλευτικών 

εκλογών της 21ης Μαΐου 2023, στο οποίο θα απασχοληθούν οι εξής 39 (τριάντα εννέα) υπάλληλοι: 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ   ΡΑΦΗΝΑΣ- ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  
Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12, 190 09 -  Ραφήνα  
Πληροφορίες: Γ.Μπαρκούρα   
Τηλ: 22943 21023, Fax: 22940 23481                                            
 

                                                           Ραφήνα, 17/05/2023 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΟΞ8Ω16-ΟΔΓ



 

C:\FILES\_ΕΚΛΟΓΕΣ\2023\ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΜΑΪΟΣ\1.ΠΡΟ ΕΚΛΟΓΩΝ\ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ\Νο 237_2023  ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ.docx 

17/5/2023 

 

 

     

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

    ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ¨- ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΥΛΙΚΟΥ 

1 ΜΠΑΡΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  1.ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Διεύθυνση Διοίκησης και 
Ανθρωπίνου Δυναμικού/Ενημέρωση 

2 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ  1.ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δημοτολόγιο / Ενημέρωση ΡΑΦΗΝΑ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Δημοτολόγιο / Ενημέρωση ΡΑΦΗΝΑ 

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1.ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δημοτολόγιο / Ενημέρωση ΡΑΦΗΝΑ 

5 ΖΑΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Πρωτόκολλο  ΡΑΦΗΝΑ 

6 ΧΑΤΖΗΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Παράδοση εκλογικού υλικού 
ΠΙΚΕΡΜΙ 

7 ΚΛΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Παράδοση εκλογικού υλικού 
ΠΙΚΕΡΜΙ 

8 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Παράδοση εκλογικού υλικού 
ΠΙΚΕΡΜΙ 

    ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

10 ΑΣΚΗΤΗΣ ΙΩΣΗΦ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

11 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

12 ΒΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

13 ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

14 ΔΕΛΕΝΤΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

15 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

16 ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

17 ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ   Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

18 ΚΑΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

19 ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

20 ΜΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

21 ΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

22 ΜΠΑΚΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

23 ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

24 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Διαμόρφωση εκλογικών 
καταστημάτων  

ΑΔΑ: 9ΟΞ8Ω16-ΟΔΓ



 

C:\FILES\_ΕΚΛΟΓΕΣ\2023\ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΜΑΪΟΣ\1.ΠΡΟ ΕΚΛΟΓΩΝ\ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ\Νο 237_2023  ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ.docx 

17/5/2023 

 

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

   

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ 

 

 

  

     

     
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

25 ΚΑΣΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Καθαριότητα  ΡΑΦΗΝΑ 

26 ΤΖΑΛΛΟΥ ΜΠΡΟΥΛΙΝΤΑ   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Καθαριότητα  ΡΑΦΗΝΑ 

27 ΞΥΠΟΛΗΤΟΥ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Καθαριότητα  ΠΙΚΕΡΜΙ 

    ΑΓΓΕΛΙΟΦΟΡΟΙ 

28 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Αγγελιοφόρος ΡΑΦΗΝΑ 

29 ΜΠΕΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Αγγελιοφόρος  ΡΑΦΗΝΑ 

30 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Αγγελιοφόρος  ΡΑΦΗΝΑ 

31 ΑΧΤΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Αγγελιοφόρος   ΠΙΚΕΡΜΙ 

32 ΒΑΛΑΚΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Αγγελιοφόρος   ΠΙΚΕΡΜΙ 

    ΜΕΤΑΔΟΣΗ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

33 ΓΕΩΡΓΟΓΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Μετάδοση αποτελεσμάτων  
ΡΑΦΗΝΑ 

34 ΤΖΙΒΙΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Μετάδοση αποτελεσμάτων  
ΡΑΦΗΝΑ 

35 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  1.ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Μετάδοση αποτελεσμάτων 
ΠΙΚΕΡΜΙ 

36 ΦΩΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Μετάδοση αποτελεσμάτων 
ΠΙΚΕΡΜΙ 

    ΟΔΗΓΟΙ 

37 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Οδηγός 

38 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Οδηγός 

39 ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Οδηγός 

ΑΔΑ: 9ΟΞ8Ω16-ΟΔΓ


		2023-05-17T13:02:38+0300
	Athens




